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APLIC FI RF IRF.M

CAIXA SECRETARIA BAR

cnnrÕrs A REc BAR

APLIC. CHAM CAPITAL

cArxA cHo pnÉ onrnoo
BANCO SANTANDER S/A

CAIXA - BAR

SICREDI C/C 92056-7

SICREDI C/C 95992-1

APUC. SICRED92O56.7

APLIC, SICRED95992.1

CAIXA SECRETARIA 1

CAIXA SECREÍARIA 2

APLIC FI RF IRF.MI

0,00

(0,00)

(0,00)

756.710,56

3.255,5 1

0,00

(0,00)

0,00

(0,00)

42,007,99

0,00

0,00

145,00

182.769,84

1
1

1
1

l

RECEB.MENSALIDADES

RECEBIMENTO MULTA E ]UROS

RECEITAS

I-X TRANSF TITULO

RECB.ARMARIO

OUTDOOR

PITÂTES

300.780,00

4.144,79

1.380,00

5.400,00

400,00

1.300,00

2.160,00

4.850,00

1.750,00

20.186,00

(981,85)

(9.06 1,88)

(261,99)

( 1.286,38)

(762,0t\

(11.047,68)

(1.433,1s)

(62,30)

(8.131,80)

(2.631,83)

(3.188,59)

(13.058,33)

(3,1 1 1,50)

(1.586,74)

(3 19,10)

(631,76)

(99,98)

(2.432,33\

(1.6i0,00)

(18.356,83)

(1.404,61)

(7.385,29)

(1.044,31\

LOCAÇAO BOATINHA

TAXA GINASIO E OUTROS

RESSARCIMENTO DIVERSOS

AGUA E ESGOTO

ENERGIA ELETRICA

COPEL

TELEFONiA E INTERNET

SANEPAR

HONORARIOS CONTABEIS

DESPESAS DIVERSAS

MAT. ESCRITORIO

MAT. LIMPEZA

MAT. MANUTENCAO

MAT. REPOSICAO

CALDEIRA

ASSISTENCIA

RETIRADA/ENTULHO

SERVICO MAO DE OBRA

COMBUST1VEL

REEMBOLSOS

JARDIM

CONSERTO/MANUTENCAO

SERV]COS PRESTADOS

MEDICAMENTO

MANUTENCAO

SEGURO PATRIMONIAL

ISSQN (49,94\



BALANCETE FTNANCETRO
01108/2023 a 3110812023

pÁe:z t3

-)

)

l

PREFEITURA

BENS PATRIMONIAL

REFORMA

(1.422,08)

(24.73r,351

6.955,01

(r,447,48)

(1.019,22)

(55.s22,43)

(18.480.00)

(5.223.00)

(4.828,61)

(10.381,48)

(8,s33,ss)

(3,492,85)

(319.66)

(130,00)

(3.832,25)

(888,42)

(14.337,41)

109.414,68

1.086,1 1

:unos npucecÃo
TARIFAS

IRRF Si APLICACAO

SALAR]OS E ORDENADOS

ADIANTAMENTO DE SALARIOS

VALE TRANSPORTES

FERIAS

F.G.T.S

RESC.CONT.TRABALHO

P.I.S. S/ FOLHA

SEGURO FUNCIONARIOS

MAT.SEGURANCA/FUNCION.

PLANO SE SAUDE

EXAMES PSMSO

VALE ALIMENTACAO

CHAMADA DE CAPITAL

]UROS RECEBIDOS S/ CHAMADA DE CAPTTAL

DE CAPIIAL

REFORMA PISCINAS 2023 (222.064,01)

2023 No 1.047

ESPORTES (35.587,66)

EÍ{TRADA§ ESPORTE

t

1
-l

1

RECEITAS EXTRAORDINARIÂS ESPORTES 12.693,33

PATROCINIO

RECEITA/ESPORTES

1 1.233,33

90,00

PESSOAL

ACADEMIA

DEPARTAMENTO ESPORTES

DEP. DE TENIS. CAMPEONATOS

(931,73)

(472,49)

(28.000,00)

4.1
I

1 FESIA ]UNINA

DESPESAS SOCIAIS í6.199,30)

PROM^ SOCIAL

RECREACAO

FESTA JULINA

(s00,00)

(862,00)

(4.837,30)

-
APLIC Fi RI IRF-M 0.00

SÂTDÀ§ FSPOPTE§ í44.24O.99)

la4-'r6.4.oíll
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CAIXA SECREIARIA BAR

cnRrôes A REc BAR

APLIC. CHAM CAPITAL

cArxA cHo pnÉ onrRoo

BANCO SANTANDER S/A

CAIXA. BAR

srcREDI C/C92056-7

srcREDr clc95992-7

APLIC. SICRED92O56-7

APLIC. SICREDg5992.1

CAIXA SECRETARIA 1

CAIXA SECRETARIA Z

APLIC FI RF IRF-MI

D COSTA CURTA

BALANCETE FIN
0U0812023 a

ANCEIRO
3110812023

pÁc:s t3

1
.}
.\

.\

1
-l

^\

1
-\

-f

-l

-)

\

.\

-l

-)

(0,00)

(0,00)

629.674,11

4.983,72

0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

17.951,60

0,00

0,00

t,74

184.915,78

MARCO

PRESIDENTE

CPFr

,AYME LUIZ

coNSELHO

LEANDRO

CPF: 031.352.209-07

CLAUDEMIR MORENO

TESOUREIRO

CPF: 388.692.179-49

ANICES

CPF:

/1,C
ISABELLA NASSIF MARQUES LOPES

CPF: O40.214.459-74

"/*

\
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ILUSTRíSSIMO SENHOR
MARCO ANTONIO DELMUTTI COSTA CUR'
PRESIDENTE DA DIRETORIA EXECUTIVA
MARINGÁ CLUBE
NESTA.

REF: Dem

Prezado Senhor

DO

RUA DR, ARION RIBEIRO DE CAMPOS. N' 389 - ZONA 02

O CONSELHO FISCAL

no dia )J-L ..)t ]), às {} - frJ,

APROVADO, os documentos contábeis do m oslol2023

Sem mais para o presen ento, subscrevemos

ANIC

\

LEANDRO ROQUE IVI

cPF 031 .352.209-07

trtuÁe*

âl o. de 2023

Agosto/2023.

HINGÁ CLUBE, em reunião ordinária realizada

verificação dos conselheiros presentes, foi

ILVA
C 616.186.329-49

IV

A

ari

T

PR

d\hl
ISABELLA NASSIF IVARQ ES PES

cPF 040.214.459-78

3227-zsss - unntNoÁ - peRRruÁ - cEP 87070-280
contato@maringaclube.com.brCNPJ 79.1 45.1 3210001 -61 -

(44)


